
  

SUPERINTENDENCIA 
| DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC. DIDLQZ 6016 

AB. PATRICIA CHIRIBOGA SÁNCHEZ 
DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

CONSIDERANDO: 

QUE la Dirección de Tecnología de Información y Comunicaciones de la Superintendencia de 
Compañías informa, mediante vía electrónica, que las compañías mencionadas a continuación, 
se encuentran incursas en la causal de inactividad referida en el artículo 359 de la Ley de 

Compañías, por no haber cumplido durante dos años consecutivos con las obligaciones 
establecidas en el Art. 20 de la citada Ley: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

No. EXPEDIENTE COMPAÑÍA 

1 157310 | TRUECUADOR CIA. LTDA. 

2 157324 | CIMAUDITORES CIA. LTDA. 

3 157341 | LIDERCROY DEL ECUADOR S.A. 

4 157375 | BEZLEPKIN IMPORTADORA EXPORTADORA CIA. LTDA. 

5 157426 | COMPAÑIA MINERA SILEX ECUADOR S.A. SILEDOR 

6 157450 | ASEMPCONS CONSTRUCCIONES 8, ASESORIAS EMPRESARIALES CIA. LTDA. 

7 157463 | FINANTRADE S.A. 

8 157464 | INMOBILIARIA MERIDA INMOMERIDA S.A. 

9 157465 SERVICES CONSULTING OWNERS PROJECT ENTERPRISE STRATEGY ECUALCANCES CIA. 

LTDA. 

10 157471 | FEROPAMITA S.A. 

11 157474 | FORTISIDERIS CIA. LTDA. 

12 157495 | INNOVATION GROUP EVENTOS S.A. 

13 157496 | BIEIRARUA BIENES RAICES S.A. 

14 157527 | SEFERSA TECHNOLOGY CIA. LTDA. 

15 157545 | CONDORALFA CIA. LTDA. 

16 157550 | ATM GLOBAL SERVICES INTERNACIONAL C.A. 

17 157554 | INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES YANROM CIA. LTDA. 

18 157591 | FASHIONLATINA COLOMBIA CIA. LTDA. 

19 157596 | CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES S.A. EDIFIX 

20 157614 | CUSHMAN 8. WAKEFIELD ECUADOR S.A. 

21 157628 | SOLUCIONES Y TECNOLOGIA AGROINDUSTRIALES TECNOSOLUTION S.A. 

22 157674 | READYFOR IMPORT 8: EXPORT S.A. 

23 157680 | TERRABANANO S.A. 

24 157713 | SOLVIECON CIA. LTDA. 

25 157731 | CIVISESA SOLUCIONES EMPRESARIALES S.A.    



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

No) SUPERINTENDENCIA 
| DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No, SC-I-DIDLO-12. 6 0 16 

26 157743 | COMERCIALIZADORA BRITO-BRITO BRIBRIS. A. 

27 157744 | CENTRO DE NEGOCIOS DE LA CONSTRUCCION CENECONS S.A. 

28 157745 | LABORATORIO DE FARMACOLOGIA VEGETAL LABFARVE ECUADOR CIA. LTDA. 

29 157770 | BUSINESS 8, TECHNOLOGY ESPINOZA CIA. LTDA. 

30 157777 | OKOBRO S.A. 

31 157828 | NEOSOLCON CIA. LTDA. 

32 157840 | ADMISERVI CIA. LTDA. 

33 157872 | MGD MILLE GRAPHIC DESIGN CIA. LTDA. 

34 157944 | NATURATREKING NATUR CIA. LTDA. 

35 157957 | DIMMESERVICES CIA. LTDA., constituida como INTERDIMSEG COMPAÑÍA 
INTERMEDIACION 

36 157976 | PRODUCTOS QUIMICOS EN LIMPIEZA PRODUQUIMZA CIA. LTDA. 

37 157993 | DISISOT DISEÑO DE SISTEMAS Y SOLUCIONES TECNOLOGICAS CIA. LTDA. 

38 158027 | COORDINADORA DE TRANSPORTE DE CARGA COTRACA CIA. LTDA. 

39 158035 | MEDICHEM S.A. 

40 158043 | SKYTRACK SOLUCIONES TECNOLOGICAS INTEGRALES CIA. LTDA. 

41 158046 | NUEVO NELO IMPORT EXPORT CIA. LTDA. 

42 158050 | MEDICINAS Y FARMACIAS ECUATORIANAS MEDIECUAPHARM CIA. LTDA. 

43 158103 | GRAN ECUADOR TRAVEL 8 ADVENTURE GRANADVENTURE S.A. 

44 158109 | PERDENLACE S.A. 

45 158112 | LABORTERCE S.A. 

46 158119 | COMERCIAL IMALEN SYSTEMS CIA. LTDA. 

47 158122 | PREPAYMENTS FOR UTILITIES OF LATINAMERICA S.A. PUL 

48 158129 | CFT CONSULTORES CIA. LTDA. 

49 158133 | CONSTRUSOGECO CIA. LTDA. 

50 158136 | ACTIVA AVENTURA LATINOAMERICANA ACTIVAVENTUR CIA. LTDA. 

51 158138 | PROTRANSCOMER AGRICOLA CIA. LTDA. 

52 158155 | RCDAGER S.A. 

53 158159 | G.P.T. SERVICIO TECNICO, PETROLEO Y REMEDIACION AMBIENTAL CIA. LTDA. 

54 158207 | CENTRO TERAPEUTICO PUENTEALAVIDA S.A. 

55 158217 | VERAX INTERNATIONAL CIA. LTDA. 

56 158237 | TERSISTEL S.A. 

57 158238 | COMERCIALIZADORA ALOGASEMA S.A. 

58 158263 | COMPAÑIA DE SERVICIO DE ALIMENTOS ALIMENTSERV CIA. LTDA. 

59 158281 | CONSTRUACERO CIA. LTDA. 

60 158295 | AGL ARQUITECTOS CIA. LTDA. 

61 158329 | AGROINDUSTRIAL ANA JULIA S.A. 
   



    

Y 
++ il 

SUPERINTENDENCIA 
| DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No. SC.IJ.DJDL.Q.12. 

-3- do 6016 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

62 158366 | CICO CENTRO INTEGRAL DE CONDUCCION CIA. LTDA. 

63 158380 | NEGOCIOS ASOCIADOS SUDAMERICANOS NASUD CIA. LTDA. 

64 158384 | PROBRILLANTE SHINNY PROTEAS CIA. LTDA. 

65 158397 | EMPRESA ECUATORIANA DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS EMEGIR S.A. 

66 158402 | ROYALEPLASTIK CIA. LTDA. 

67 158416 | RECYTECH ECUADOR S.A. 

68 158421 '| ECUADOR A COLOR CARDENAS GALARZA CIA. LTDA. 

69 158452 | OPERADORA DE TURISMO Y TRANSPORTE MISTERIOS DEL INFO CIA. LTDA. 

70 158454 | JINTAI IMPORT € EXPORT S.A. 

71 158468 | INSIDEBTL S.A. 

72 158475 | PUMYANG CIA. LTDA, 

73 158492 | CONSTRUCCIONES TCC S.A. 

74 158519 | GROUNDTRIPS 8: TOURS CIA. LTDA. 

75 158548 | TERMOMAGINSA C.A. 

76 158549 | DRILLMAGSA C.A. 

71 158550 | LAS PALMAS DESARROLLO GOLDPALM S.A. 

78 158560 | TELECOMUNICACIONES DE LA SIERRA S.A. TELESIERRA 

79 158566 | INMOALVASAA S.A. 

80 158567 | NOVOACABADOS S.A. 

81 158587 | AVENTURASOFT CIA. LTDA. 

82 158590 | NEWAYS CIA. LTDA. 

83 158627 | BYSINPA CIA. LTDA. 

84 158640 | RAUMOASE CONSTRUCCIONES CIA. LTDA, 

85 158647 | PUNTUALGROUP CIA. LTDA. 

86 158654 | IMDS INGENIERIA METALMECANICA DE SERVICIOS CIA. LTDA. 

87 158662 | GAVICELI SEGURIDAD PRIVADA CIA. LTDA. 

88 158669 | TSAITAMI TRAVEL CIA. LTDA. 

89 158693 | MAS ALLA FMF S.A. 

90 158717 | L_VMANEGER CORPORACION CIA. LTDA. 

91 158728 | PASCANATOUR CIA. LTDA. 

92 158743 | LAGENDA CIA. LTDA. 

93 158751 | VINUEZA €, DELGADO CIA. LTDA. 

94 158779 | UNIFLOTAS UNIDADES DE MANTENIMIENTO CIA. LTDA. 

95 158818 | BACA MANCHENO ABOGADOS ASOCIADOS CIA. LTDA. 

96 158833 | DOLFURLAT S.A. 

97 158849 | CENTRO INTERNACIONAL DE ASISTENTES FAMILIARES MILARCIAF CIA. LTDA.        



SUPERINTENDENCIA 
| DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No. SC.IJ.DJDL.Q.12. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

+ ys 6016 
98 158851 | CONDOTRUST LATINOAMERICA S.A. 

99 158867 PERFORACIONES ANDESDRILL S.A. 

100 158869 ¡ AVANTHERAPY TERAPIA ALTERNATIVA CIA. LTDA. 

101 158917 | CONSTRUCTORA IZYFCO CIA. LTDA. 

102 158923 | MONDARIZ S.A. 

103 158943 | GIVISCARF RENT A CAR EXPRESS CIA. LTDA. 

104 158994 | BIOCLEANER DEL ECUADOR CIA. LTDA. 

105 159006 | PETROEXTRACT S.A. 

106 159015 | ACCIONKENNIX S.A. 

107 159052 | MARINAREPS CIA. LTDA. 

108 159063 | CONSOLIDACIONES DE AMERICA LATINA S.A. CONANLAT 

109 159094 | ORBISGROUP S.A. 

110 159118 | COMERCIALIZADORA COPROMEDIOS S.A. 

111 159157 | VANIDADES YARAMODA CIA. LTDA. 

112 159203 COMPAÑIA NACIONAL DE TRANSPORTE PESADO DEL ECUADOR GALLEGOS HERRERA 

113 159215 | INMOBILIARIA ACTIVA DUQUE VALENZUELA CIA. LTDA. 

114 159227 | AVILA €: BAYAS IMPORTADORES CIA. LTDA. 

115 159229 | INTECHECUADOR CIA. LTDA. 

116 159235 | SERVICIOS MEDICOS INTEGRALES INTELMEDI S.A. 

117 159238 | SANSAA AIRCRAFT PARTS €: SERVICES ECUADOR S.A. 

118 159274 OA TADORA Y EXPORTADORA ORIENTAL GRAN DRAGON GRANORIENTAL CIA. 

119 159289 | MARTA CARIBE COMPANY CIA. LTDA. 

120 159294 | PROCUSERVE ECUADOR S.A. 

121 159323 | lUSNEXUM S.A. 

122 159324 | JULIO WILSON LIBROS S.A. 

123 159365 | NETFRECOM CIA. LTDA. 

124 159381 | FIGAZZA S.A. 

125 159393 | RUTA SERVIMECANICA SERVICIOS MECANICOS S.A. 

126 159422 | BGD GUEVARA S.A. CONTADORES PUBLICOS AUDITORES 

127 159444 | PROFREILO CIA. LTDA. 

128 159453 | ECUAUNIVERSAL MAYORISTA DE TURISMO CIA. LTDA. 

129 159472 | GREENDIESEL S.A. 

130 159494 | AGUILAR MORALES VELA AGMOVE CIA. LTDA. 

. 131 159502 | COMINTECU COMUNICACIONES INTELIGENTES DEL ECUADOR CIA. LTDA. 

132 159520 | XANADUFILMS CIA.LTDA. 
  

5 

 



  

SUPERINTENDENCIA 
| DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No. SC.IJ.DJDL.Q.12. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

-5- “. 6016 

133 159526 | EQUIMAECUADOR S.A. 

134 159539 | ISLANDTRAVEL CIA. LTDA. 

135 159545 | SO DISEÑO DE AUTOR S.A. 

136 159554 | SOUTHERNCOPER S.A. 

137 159568 | LUXURYGROUP CIA. LTDA. 

138 159575 | AGROPAMPA S.A. 

139 159580 EDITORIAL UNIVERSITARIA ALBERTO MERANI CIA. LTDA. 

140 159583 | SERVICIOS TECNOLÓGICOS FIRM THREE S.A. 

141 159606 | DECORDECMA CIA. LTDA. 

142 159630 | FABIO FONSECA BUSINESS S.A. 

143 159635 | RENEWAL ENERGY DEVELOPMENT ARAQUETER S.A. 

144 159676 | FAMEDUCO CIA. LTDA. 

145 159689 | SYDERIX S.A. 

146 159706 | BRAMCOIL CIA. LTDA. 

147 159710 | QUITOCOFFEE COMPANY S.A. 

148 159712 | CREAINMOBIL CIA. LTDA. 

149 159726 | HUMANMILENIUM S.A. 

150 159736 | MARIOKTAPUS S.A. 

151 159778 | EQUINEHEALTH S.A. CENTRO DE REPRODUCCION 

152 159779 | SOLUCIONES MERCADOLOGICAS MERCSOLUTIONS S.A. 

153 159780 | SCHUTZPHARM CIA. LTDA. 

154 159783 | COMERCIALIZADORA ESCARGOTS LESGRIS S.A. 

155 159814 | EXPLORECUADOR S.A. 

156 159839 | IZUNEG S.A. 

157 159851 | PDVSA ECUADOR S.A. 

158 159859 | GENOMICA ARQUITECTOS GENOMICARO CIA. LTDA. 

159 159870 | MAXBURGUER S.A. 

160 159888 | SERVICIOS DE RESTAURANTES LETIERY CIA. LTDA. 

161 159897 | TENDIDOTEX S.A. 

162 159903 | NUFYPIA €: SONS CIA. LTDA. 

163 159910 | EMPRESA DE GASTRONOMIA ECUABARCAFE CIA. LTDA. 

164 159911 | COMPYAFERLI S.A. 

165 159915 | COMERCIAL INMOBILIARIA SERRANO 8: SERRANO CIA. LTDA. 

166 159919 | LABORATORIOS LUPERA C.A. 

167 159963 | ALUICUISINE S.A. 

168 159966 | ECUAHERITAGE OPERADORA TURISTICA CIA. LTDA.    



SUPERINTENDENCIA 
| DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No. SC.IJ.DJDL.Q.12. 

-6- Yo "6016 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

169 159973 | COMPAÑIA DE SEGURIDAD CIUDADSEG CIA. LTDA. 

170 159974 | AMBARGROUP ECUADOR CIA. LTDA. 

171 159981 | GADAN S.A. 

172 159982 | DADOMITE S.A. 

173 159986 | COMERMAGANI S.A. 

174 159989 | ROBINSON GALARZA CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. 

175 159991 | BOLIVARIANA DE NEGOCIOS BONEGNEGOCIOS S.A. 

176 159995 | CENTRO DE ESTETICA TEMAZCALLCORP S.A. 

177 160000 | AGROPUNTUAL CIA. LTDA. 

178 160022 | ETCNETS ECUADOR S.A. 

179 160049 | SERVICIOS INDUSTRIALES Y REPRESENTACIONES FRANK ROCK S.A. 

180 160063 | IMPORTACIÓN Y REPRESENTACIONES ALPHACOMEX CIA. LTDA. 

181 160064 | NUEVA CONSTRUCTORA INTERCONTINENTAL NINBUIL S.A. 

182 160072 | COMPAÑIA DE CARGA PESADA RIO OCANO S.A. 

183 160089 | SERVICIOS DENMOIL CIA. LTDA. 

184 160104 | LOADLOGISTIC 8. DISTRIBUTION CIA. LTDA. 

185 160179 | MADEBYTICCA CIA. LTDA. 

186 160185 | CONSTRUCCIONES H8V VENTANAL CIA. LTDA. 

187 160241 COMPAÑIA INTERNACIONAL ETICA CONSULTING AND TRAINING ETICAINTERNAC 
CIA.LTDA. 

188 160273 | ALTABES IMPORTADORES S.A. 

189 160284 | GLOBAL PIATRIEM S.A. 

190 160303 | FANTASY CUSTOM COLOR CIA. LTDA. 

191 160312 | FELSTRADING S.A. 

192 160323 | CONSTRUCTORA TITUAÑA COLLAGUAZO S.A. 

193 160330 | ESTUDIONAGGAR PLANIFICACION Y CONSTRUCCION CIA. LTDA. 

194 160333 | RENTA CAR COMPCHASQUI S.A. 

195 160334 | SINERGY FOR BUSINESS, SINERGIA EMPRESARIAL CIA. LTDA., constituida como 
SERVENFYR CIA. LTDA. 

196 160336 SIMBAÑA €. SIMBAÑA JARDINES DE GRANADA S.A., constituida como RENTA DE 
VEHICULOS INFINITI TIME CIA. LTDA. 

197 160356 | ARQUIMAC S.A. CONSTRUCTORES INMOBILIARIOS 

198 160365 | ASESORIA Y CONSULTORIA TRIDENTE ASESORTRIDENTE CIA. LTDA. 

199 160377 | GUAYLLARENTAC S.A. 

200 160399 | CONSULTORA CON VISION DE FUTURO CONVIFU CIA. LTDA. 

201 160408 | WATER SOLUTIONS ECUADOR WASOEC S.A. 

202 160419 | MELLIZTEX DEL ECUADOR CIA. LTDA. 

203 160430 | LA KUSINE GENUSS COMIDA GOURMET S.A. 
   



23 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

SUPERINTENDENCIA 
| DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12. . 
7 +» 6016 

204 160431 | OLEOPALMA COMPAÑIA AGROINDUSTRIAL CIA. LTDA. 

205 160433 | SERVINERU S.A. 

206 160434 | IMOCONTROL ECUADOR S.A. 
207 160506 | REALDREAMS CIA. LTDA. 

208 160507 | HERLINGEN CIA. LTDA. 

209 160514 | COMPAÑIA ARTSOFTWARE PROVIDER C. LTDA. 

210 160530 | MACHADO €: GALLEGOS SOLUTIONS CIA. LTDA. 

211 160535 | IDEAMBIENTE CONSULTING GROUP CIA. LTDA. 

212 160556 | KRTOURING AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO CIA. LTDA. 

213 160561 | CATERNEWTASTE S.A. 
214 160567 | ECUAHEMYSTOUR CIA. LTDA. 
215 160598 | MEGACARPALACE S.A. 
216 160618 | EXPORTHIVASSA CIA. LTDA. 
217 160669 | LARREA 8. HERDOIZA ASESORES CONSULTORES TRIBUTARIOS CIA. LTDA. 
218 160670 | QUEVEDOS.VILLAMARIN CONSTRUCTORA CIA. LTDA. 

219 160679 | QUIMICA IBERICA TOCCHEMICAL S.A. 

220 160691 | VERAINTV CIA. LTDA. 
221 160698 | SUMMA TECNOLOGIAS Y MANEJO DE RECURSOS NATURALES S.A. SUMMANATURAL 
222 160716 | EUROVACUUM EQUIPOS DE LIMPIEZA CIA. LTDA. 

223 160734 | CONTACTO, VENTAS 8. ASESORIA SELLCONTACT CIA. LTDA. 
224 160756 | BOKADO FOOD €, SERVICE BOKASERV CIA. LTDA. 

225 160772 | WIPES 8: WIPES DISTRIBUCION Y COMERCIALIZACION CIA. LTDA. 

226 160815 | N.T.S.E. GROUPDUBAI S.A. 

227 160816 | LABORATORIOS NOVAHEALTH S.A. 
228 160869 | COMMERCE INTERNATIONAL GROUP TECNOLOGIA S.A. 
229 160882 | ALDIRU S.A. 

230 160899 | FERRO 8. ANDA ABOGADOS S.A. 
231 160914 | GINECOCENTER CIA. LTDA. 

232 160922 | GEOGRAFICASIS CIA. LTDA. 

233 160953 | ABADHEL CIA. LTDA. 

234 161018 | CR SIERRA ENTERTAINMENT CIA. LTDA. 

235 161019 | INMODAZMER S.A. 

236 161078 | EXPERTOS EN MAQUINARIAS PESADAS MAQTOREK CIA. LTDA. 
237 161109 | ADVISERSGROUP, ASESORES EMPRESARIALES CIA. LTDA. 
238 161121 | PRONOVELI CIA. LTDA. 

239 161163 | PRONTASECURITY CIA. LTDA.        



      

SUPERINTENDENCIA 
| DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No. SC.IJ.DJDL.Q.12. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

. v. 6016 
240 161164 | INGENIERO PABLO ANIBAL MARTINEZ CIA. LTDA. 

241 161165 | LABORATORIOS COPRONEDIX S.A. 

242 161199 | INDUSTRIAS OTAVALOINC C.A. 

243 161244 | OPERADORA DE TURISMO EXOTIC ADVENTURE CIA. LTDA. 

244 161274 | VISION CONSULTORES CONSULTVISION S.A. 

245 161276 | PREFABRICADAS TUTECHO CIA. LTDA. 

246 161348 | FATLESS S.A. 

247 161373 | FORPATEXSA S.A. 

248 161377 | G/ANFERDI ENTERPRISE CIA. LTDA. 

249 161379 | ECOFLOWERS ECUADOR S.A. 

250 161385 | PANIFICADORA FAMILYPAN S.A. 

251 161396 | UTILISIMA ARBOLEDA PACHECO HNOS. CIA. LTDA. 

252 161431 | MUNDIFRENOS S.A. 

253 161453 | COLONIALQUITO DEVELOPERS S.A. 

254 161457 | CONVERTIDORA DE PAPEL SOCIEDAD ANONIMA CONVERPAPEL 

255 161467 | TENSTEP ECUADOR CIA. LTDA. 

256 161487 | CAMPANIAHATS CIA. LTDA. 

257 161489 | ¡IMPORTADORA DCHOPIN CIA. LTDA. 
  

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM-Q-2011-006 de 17 
de enero de 2011; 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR INACTIVAS a las compañías indicadas en el único 
considerando de la presente resolución, por estar incursas en la disposición prevista en el 

RESUELVE: 

artículo 359 de la Ley de Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta resolución a los representantes legales de las 
compañías mencionadas en el indicado considerando, mediante publicación, por una sola vez, 
en uno de los diarios de amplia circulación en el Distrito Metropolitano de Quito, domicilio 
principal de las mismas, de conformidad con lo dispuesto en el inciso segundo del artículo 360 

de la Ley de Compañías. 

ARTÍCULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes 

mencionadas que, si transcurrido el término de treinta días, contado desde la notificación con la 

presente resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas podrán ser disueltas de 
conformidad con lo que dispone el inciso tercero del artículo 360 de la Ley de Compañías. 

 



0D SUPERINTENDENCIA 
| DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC.IJ.DJDL.Q.12. 
-9- es 6 0 1 6 

ARTÍCULO CUARTO:- La presente Resolución entrará en vigencia a partir de su suscripción. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFÍQUESE.- DADA ¿y firmada en la Superintendencia de Compañías, en el Distrito 
Metropolitano de Quito, a) 9 NOV 2012 

  

RMCC/ 
Exps. Res. Mas.


